
・当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

四ヲドームページ コ事務所の石板 口紹介 口その他（

"J －久八？ ージ η ！L if_ IJ, <A わか’
｝ t' i か7 花。

・イセの季務所へも祁iえ Ltうとをね秀えて l'2 r1- b ，－－、
表向 1-z.. fll 12 L 1.みtイi 穏て吃l.)tr.:7九時·々也の拷《へ l手
作 1 l l ’ tι人）

－担当司法書士（森） 11)の印象はいかがでしたか？

・イt*E ℃ミ［j t'\. .. / Tt-.
そちん℃がキ乏し.1 li h-だ 11J Gfゑモ受 111て 0 

・当事務所に依頼、相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

《ト句 － j＂（＿釘んし1 れ九たいて 1i,, U ヲ同比終守 口、？乙
，れT t ミれい｜てま℃肘（. {1 えた 11 ｛、気持5e1;、7 E"

4P i見込土之んも紋句し1 l 1 fLti/t ＼之助 Q\') f し九

・その他、当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

, irvtt -r之人乞の勾れらむし考悼し1いえfi了芝 、j}.(1 Ii＇ ＇／ まし1-i:s.

例代時 l"L似性的り乙 tb γ てそ t l尺，
削 o，

·℃うどTいれ f,z.,. q 昨）争内魚タ虫色主食射し を！史fl,在

・お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムページや印刷物等にイニシヤノレ等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 所持わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。〈〉
Oお伴様の戸をしっかり受け止め、より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。O


